[image: image1.png]

2
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2019

	№
	36-П

	г. Киров

Об утверждении программы «Борьба с
онкологическими заболеваниями
в Кировской области» на 2019 – 2024 годы
В целях реализации на территории Кировской области федерального проекта «Борьба с онкологическими заболеваниями», входящего в состав национального проекта «Здравоохранение», Правительство Кировской      области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу «Борьба с онкологическими заболеваниями в Кировской области» на 2019 – 2024 годы (далее – Программа) согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]